
Q
uarta-feira, 10 de Fevereiro de 2021, 251, https://w

w
w

.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/264/

     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 10 de Fevereiro de 2021 - Edição: 251 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
PORTARIAS 1 .......................................................................................................................................... 



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 10 de Fevereiro de 2021 - Edição: 251 - 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
1

 

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 776/21

NOMEIA MEMBROS DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS
DE INFRAÇÕES – JARI.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO, ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Decreto nº 2.636 de 04 de abril de 2018, art. 4º c/c o art. 5º,
RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear, com efeito a contar de 01/02/2021, os membros
da  Junta  Administrativa  de  Recursos  de  Infrações  –  JARI,
conforme abaixo:
Presidente: Karen Caroline da S. Conceição
RG nº 13362610-1 / CPF nº 134.880.607-99
Membro: Jeferson de Lima Cruz
RG nº 09310379-4 / CPF nº 019.329.797-35
Membro: Thayna Ribeiro Gomes
RG nº 23138968-5 / CPF nº 144.343.997-56
Membro: Juliana da Silva Gomes
RG nº 21318390-8 / CPF nº 119.440.027-00
Membro: Welington Ribeiro Telles Barbosa
RG nº 11740486-3 / CPF nº 616.751.483-68
Membro: Angeline da Conceição Neves Alves
RG nº 12704134-1 / CPF nº 094.088.297-35
Artigo 2º  -  Ficam revogadas  as  Portarias  nºs  619/18,  098/19 e
953/19.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
surtindo efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 09 de fevereiro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 777/21

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE DEFESA
PRÉVIA – CADEP.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO, ESTADO DO
RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere
a legislação em vigor,
RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear os membros da Comissão de Análise de Defesa
Prévia – CADEP, conforme abaixo:

Secretária: Magda Fraga Martins
RG nº 04820696-5 – CPF nº 662.627.127-04
Conselheiro: Luiz Cláudio do Santos Souza
RG nº 24173279-1 – CPF nº 116.709.947-83
Conselheiro: Leandro Gomes da Silva
RG nº 20879127-7 – CPF nº 104.904.217-41
Conselheiro: Pablo Agostinho dos Santos
RG nº 09555135-4 – CPF nº 030.800.067-63
Artigo 2º  -   Ficam revogadas  as  Portarias  nºs  026/17,  705/18,
753/18 e 154/19.
 Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
surtindo efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2021
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 09 de fevereiro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal


		2021-02-10T20:38:39+0000




